
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

g- Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(5)agro.iinc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0012998/2017
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por la Secretaria de Planificación
Institucional, por la cual eleva la propuesta de la implementación de un Formulario
que permitirá documentar y registrar las acciones periódicas de Secretarías y Áreas de
Gestión, y que brindará información necesaria para ser utilizada en la toma de
decisiones o en distintas instancias de autoevaluación; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la propuesta realizada por la Secretaría de
Planificación Institucional referida a la implementación de un Formulario que permitirá
documentar y registrar las acciones periódicas de Secretarías y Áreas de Gestión, y
que brindará información necesaria para ser utilizada en la toma de decisiones o en
distintas instancias de autoevaluación.

ARTÍCULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarias General,
de Coordinación y Planeamiento, y a la Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido
pase a la Escuela para Graduados y por su intermedio a la CADOC para notificación
de los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA Y UN DÍAS DEL
MES DE MARZO DEL ANO DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°
E.D./ -

r^&ir
' ^ -.'AoVr

' 0*°

Ing. Agr.

facultad de C
UnívetsJdac

elo CONRERO

encías Agropecuarias
Hacional de Córdoba



-¿f*K.WN///

__ FCA INFORME DE AVANCES DE ACCIONES
CODIFICACIÓN: Fl-SPI-jft/
REVISIÓN: 00 j| ?

VIGENCIA: 01/03/2017 ^3

SECRETARÍAS / SUBSECRETARÍAS/ÁREA RESPONSABLE 1 *̂£*A-E*V
RETORT? '

TEMA

LUGAR/

DIRECCIÓN

FECHA DE

REALIZACIÓN

DETALLES A

RESALTAR

PERSONAS

INVOLUCRADAS

OTRAS ÁREAS

INVOLUCRADAS

ORGANISMO QUE

LO FINANCIA

MEDIO DE

DIFUSIÓN

SE PUBLICÓ?

CORRESPONDE A

LA PEP?

EJES/COMISIONES

(Explicar brevemente el tema de referencia) Objetivos, fundamentación, etc.

(Quién lo dirige, lo realiza, quiénes participaron, etc.) cantidad de participantes

(si lo realizan en forma conjunta con otras áreas)

ÁREA DE COMUNICACIÓN O
(a través de qué medio)

USUARIOS O

SI O NO O
TIPO DE PUBLICACIÓN: Revista Resumen Trabajo Completo
Otros

DONDE? En qué lugar se publicó:

51 ° N0° N- ACCIÓN:

2. Enseñanza de 3. Enseñanza de
1. enseñanza de grado 4. tnsenanza no estructurada

posgrado pregraoo

6. Innovación,
b. Promoción v desarrollo 0 ptransferencia y /. txtension o, bestión institucional

de IB investigación .. .
vinculación tecnológica

y

a-



FCA
^icurjj ;» C

INFORME DE AVANCES DE ACCIONES
CODIFICACIÓN: FI-SPI-01
REVISIÓN: 00 _>-r<~
VIGENCIA:

íff/ FQr r^ \ Sojft

DIMENSIONES

TRANSVERSALES

ACCIÓN PROPIA

DEL ÁREA?

ARCHIVOS

ADJUNTOS/

KESOLUOONES

FOTOS DEL

EVENTO/ACCIÓN

Observaciones

9. Asuntos estudiantiles

A. Integración interna
(intrainstitucional)

E. Comunicación
institucional /
Transparencia

ID. Infraestructura

B. Integración con el medio
(interinstitucional)

F. Generación de
información para la toma

de decisiones

II. Relaciones
internacionales

C. Pertinencia local /
global

G. Seguridad
institucional

(normativa y técnica)

SI O NO O

tó
). Efectividad institucional / Calidad

H. Desarrolla y aplicación efect iva
de los recursos humanos,
organizacionales. técnicos,
materiales y financieros

i

(Colocar nombre de los archivos para identificarlos) Resoluciones, Informes, etc

Dónde están archivados

(Colocar nombre de los archivos para identificarlos o insertar la foto en le

correspondientes pies de página)

i página siguiente con sus

¿3


